

**Obecní úřad Tetčice**  
**Palackého 177, 664 17 Tetčice**

---

Váš dopis zn.:  
Ze dne: 9. 4. 2019  
Sp. zn.: SOT0217/2019  
Č.j. Jan Šon  
Vyřizuje:  
Telefon: 546 411 037  
Počet listů: 1  
Počet příloh/listů: 7/7  
Datum: 11. 4. 2019

**Poskytnutí informací**

Vážený pane

dne 9. 4. 2019 byla na podatelnu Obce Tetčice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete poskytnutí informace:

kopie dokumentu, z něhož plyne konečná celková cena pořízení parkoviště před budovou OÚ - dvě parkovací místa, r. 2015, včetně případných dalších položek nutných k pořízení.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme požadované informace.

1. Situace II/394 TETČICE PRŮTAH 3.stavba- veřejná prostranství
2. Dokumentace změny
3. Faktura se zjišťovacím protokolem
4. Dokumentace změny stavby
5. Rekapitulace vícepráce
6. Rekapitulace vícepráce
7. Situace – úprava křižovatky

S pozdravem.

Jan Šon starosta v.r.

